
                                                                                        ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                                    14/6/2017 

                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Αγ. Παρασκευή,  09/06/2017 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ        Αριθ. Πρωτ.: 4663 

ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

∆/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

 ΑΘΗΝΩΝ                                 

∆/νση: Νεαπόλεως 25 

            Αγία Παρασκευή 15310                                                   

Τηλ:  210 6010903 εσωτ.102                                        

Fax:  210 6399477                                                              

Email: kkiadk@gmail.com                                                      

Πληροφορίες: Κ. Γαρδελίνου                                                   

                          

                                                      
ΘΕΜΑ : «Πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, διάρκειας -8- 

µηνών, για την κάλυψη εποχικών αναγκών της ∆ιεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων που δραστηριοποιείται στον έλεγχο και 

εκρίζωση της Βρουκέλλωσης (µελιταίος πυρετός) 2017». 

 

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

'Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις :  

α) του άρθρου 21 του ν. 2190/94 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθµιση θεµάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 
β)  του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54 Α΄) «Πειθαρχικό ∆ίκαιο ∆ηµοσίων Πολιτικών 

∆ιοικητικών Υπαλλήλων και υπαλλήλων Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου ».  

γ) του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Μισθολογικές ρυθµίσεις των  υπαλλήλων του     

∆ηµοσίου……και άλλες µισθολογικές διατάξεις». 

δ)  του Π.∆. 410/88 (ΦΕΚ.191 Α΄) " Κώδικας προσωπικού µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 

      κ.λ.π." (Κεφ. ∆'). 

ε)  του Π.∆. 164/2004 (ΦΕΚ 134 Α΄) «Ρυθµίσεις για τους εργαζόµενους µε συµβάσεις ορισµένου χρόνου    

στο δηµόσιο τοµέα».  

στ)  του Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες ». 

ζ)  του Π.∆. 107/2014 (ΦΕΚ 174 Α΄) «Οργανισµός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και  Τροφίµων », 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την αριθµ. 9328/118691/30-10-15  (ΦΕΚ Β΄2366) Υπουργική Απόφαση περί Μεταβίβασης της εξουσίας 

υπογραφής µε εντολή Υπουργού. 

3. Την υπ’ αριθµ.:  266/2807/11-01-2017 (ΦΕΚ Β΄ 136) απόφαση των Υπουργών Οικονοµικών, 

∆ιοικητικής  Ανασυγκρότησης και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων µε θέµα «Καθορισµός αριθµού 

προσωπικού, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για την κάλυψη εποχικών 

αναγκών υπηρεσιών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων που δραστηριοποιούνται στον 

έλεγχο και εκρίζωση της βρουκέλλωσης (µελιταίος πυρετός) έτους 2017». 

4. Την υπ’ αριθµ. 1207/12080/02-02-2017 (Α∆Α: 7Α7Η4653ΠΓ-8Α6) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων µε θέµα «Κατανοµή προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) µηνών για την κάλυψη εποχικών αναγκών υπηρεσιών του  

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων που δραστηριοποιούνται στον έλεγχο και εκρίζωση 

της Βρουκέλλωσης (µελιταίος πυρετός)» έτους 2017». 

ΑΔΑ: ΩΙΛΔ4653ΠΓ-854



5. Την αριθµ. 1849/10286/30-01-2017 Ε.Α.∆. 185 (Α∆Α: ΩΞΞΚ4653ΠΓ-ΧΚ4) απόφαση έγκρισης 

δέσµευσης πίστωσης, η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της 

∆ιεύθυνσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης-Τµήµα Εκκαθάρισης Αποδοχών του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων,  µε α/α 8747. 

 

 

 

6. Το µε αριθµ. πρωτ. 3583/28-032017 έγγραφο του ΑΣΕΠ µε το οποίο εγκρίθηκε η υπ’ αριθµ. 1388/06-03-

2017  (Α∆Α : 6ΝΨ14653ΠΓ-ΣΒΝ) Ανακοίνωση υπ΄ αριθµ. ΣΟΧ 1/2017 σχετικά  µε την πρόσληψη δέκα 

(10) ατόµων, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου  ορισµένου χρόνου, διάρκειας  οκτώ (8) µηνών, 

για την κάλυψη εποχικών αναγκών της ∆ιεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών  του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων που δραστηριοποιείται στον έλεγχο και εκρίζωση της 

Βρουκέλλωσης (µελιταίος πυρετός) έτους 2017». 

7. Τους από    08-06-2017 Πίνακες Κατάταξης και Βαθµολογίας  υποψηφίων.  

8. Τις ανάγκες της ∆ιεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών  για απασχόληση εποχιακού προσωπικού 

καθόσον αυτές δεν µπορούν να καλυφθούν από το υφιστάµενο προσωπικό των υπηρεσιών ή µε 

απόσπαση προσωπικού από άλλες δηµόσιες υπηρεσίες. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Α. Προσλαµβάνουµε  το παρακάτω προσωπικό µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 

χρόνου,  διάρκειας οκτώ (8) µηνών,   µε ηµερήσια απασχόληση   -8- ωρών, για την κάλυψη εποχικών 

αναγκών της ∆ιεύθυνσης Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών, που δραστηριοποιείται στον έλεγχο και 

εκρίζωση της Βρουκέλλωσης (µελιταίος πυρετός) έτους 2017, ως εξής : 

 

 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

 Τµήµα  ∆ιαγνωστικής Παθολογικής, Ανατοµικής Ιστολογίας, Μικροβιολογίας και 

Φυσιοπαθολογίας Μαστού  

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101: Κτηνιάτρων ΠΕ 

 

1. ΜΗΝΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

2. ∆ΡΑΠΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 

        Τµήµα  Κτηνιατρικό Εργαστήριο Τρίπολης  

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103: Κτηνιάτρων ΠΕ 
 

1. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ   

3. ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Τµήµα  Κτηνιατρικό Εργαστήριο Πατρών  

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104: Κτηνιάτρων ΠΕ 

 

1. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Τµήµα  Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ηρακλείου 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 105: Κτηνιάτρων ΠΕ 

 

1. ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΛΔ4653ΠΓ-854



Τµήµα  Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ρόδου 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 107: Κτηνιάτρων ΠΕ 

1. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 

 

 

          Τµήµα  ∆ιαγνωστικής Παθολογικής, Ανατοµικής Ιστολογίας, Μικροβιολογίας και 

Φυσιοπαθολογίας Μαστού  

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102: Τεχνολόγων Ζωικής Παραγωγής ΤΕ 

 

1. ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

 

Τµήµα  Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ηρακλείου 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 106: Τεχνολόγων Ζωικής Παραγωγής ΤΕ 

 

1. ΡΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 
B. Η δαπάνη για τη µισθοδοσία του ανωτέρω προσωπικού, θα βαρύνει τον προϋπολογισµό εξόδων του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων Ειδικός Φορέας  29-110. -ΚΑΕ 5329- οικονοµικού 

έτους 2017 .  

Γ. Ο  καθορισµός των αποδοχών των  ανωτέρω υπαλλήλων θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α΄) «Μισθολογικές ρυθµίσεις των υπαλλήλων του 

∆ηµοσίου……..και άλλες µισθολογικές διατάξεις». 

∆.     Η σύµβασή τους θα λυθεί αυτοδίκαια µόλις λήξει ο χρόνος διάρκειάς της ή για σπουδαίο λόγο (έλλειψη 

πιστώσεων, κ.λ.π.) χωρίς να οφείλεται καµία αποζηµίωση για την αιτία αυτή. 

Ε.  Οι ανωτέρω εργαζόµενοι, σύµφωνα µε τη παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν. 2556/97, θα πρέπει υποχρεωτικά   

να καταχωρηθούν σε θεωρηµένο βιβλίο του Ι. Κ. Α. πριν αναλάβουν υπηρεσία. 

 

        

  

                                                               O  ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ           

                                                           ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ ΚΚΑ 

 

                                                                                     

                                                               ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ  

                                                                                   Μ. Sc. – Ph. D.                                                                                                        

 

 

 

                             

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 
1. Γραφείο  Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  

3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

4. Γενική ∆ιεύθυνση Βιώσιµης Ζωϊκής Παραγωγής και Κτηνιατρικής 

Βεραντζέρου 46, Τ.Κ. 104 38 – Αθήνα 

5.  ∆ιεύθυνση Προϋπολογισµού και ∆ηµοσιονοµικών Αναφορών  

Μενάνδρου 22, Τ.Κ. 105 52 - Αθήνα 

6.    ΑΣΕΠ  

       Πουλίου 6, Τ.Κ. 115 10   

ΑΔΑ: ΩΙΛΔ4653ΠΓ-854


		2017-06-14T10:48:14+0300
	Athens




